[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЬШАЯ РАКОВКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 11 января 2023 года № 3
О прекращении временного исполнения обязанностей
по осуществлению полномочий Главы сельского поселения
Большая Раковка муниципального района Красноярский
Самарской области
Рассмотрев личное заявление Гнатовой Татьяны Сергеевны о прекращении временного исполнения своих обязанностей по осуществлению полномочий Главы сельского поселения Большая Раковка муниципального района Красноярский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Большая Раковка муниципального района Красноярский Самарской области РЕШИЛО:

1. Считать прекращенным временное исполнение обязанностей по осуществлению полномочий Главы сельского поселения Большая Раковка муниципального района Красноярский Самарской области Гнатовой Татьяны Сергеевны с 11 января 2023 года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Собрания представителей
сельского поселения Большая Раковка
муниципального района Красноярский

Самарской области

А.Н. Агафонов
PAGE